北京中水源禹认证有限公司拟聘人员公示

根据水利部司局文件人事综【2023】16号，水利部人事司关于加强部属国有企业公开招聘工作的通知有关规定，现将我单位2023年度拟聘用工作人员予以公示。公示期间，如有问题，请向我公司反映。
	招聘岗位
	姓名
	学历学位及专业
	毕业院校（工作单位）

	综合管理岗
	姜云天
	本科 工学学士
网络工程
	周口师范学院

	项目管理岗
	刘嘉钰
	研究生 硕士
环境工程
	首都师范大学

公示时间：2023年8月24日至8月31日
受理电话：010-63206383
地     址：北京市西城区六铺炕北小街1号
邮政编码：100120

北京中水源禹认证有限公司
[bookmark: _GoBack]2023年8月24日